
Štěpánka F. (StepaFurka) ID 322421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 16:31

PODMÍNKY PRODEJE
MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU:
  - Tábor Centrum
  - Střezimíř
  - Velvary

  Neregistrovaný uživatel:
  - na připsání platby na účet čekám 5 pracovních dní od zaslání podkladů k platbě, potom vracím zboží do prodeje
  - nelze rezervovat zboží, tzn.zboží je sice blokováno pro kupujícího, ale dále figuruje v prodeji na stránkách
  Registrovaný uživatel:
  - na připsání platby na účet čekám 7pracovních dní od zaslání podkladů kplatbě, potom vracím zboží do prodeje a uděluji
negativní hodnocení

 Při koupi NOVÉHO ZBOŽÍ vždy v balíčku doklad o prodeji.

  Balíčky odesílám na adresu uvedenou v registraci. Pokud chcete poslat jinam, ihned v objednávce pište adresu kam bude
balíček putovat.

  Balíčky odesílám obvykle do 2dnů od připsání peněz na účet., maximálně nejpozději následující pondělí po připsání peněz na
účet.

  Vyhrazuji si právo stornovat objednávku zboží 1den před a 1den po "Prodejní akci", která bude vždy vyhlášena vzkazem.
Důvodem odmítnutí objednávky je prodej zboží na prodejní akci. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

